
          ISTITUTO COMPRENSIVO  “ MARIA  G. CUTULIMARIA  G. CUTULIMARIA  G. CUTULIMARIA  G. CUTULI” 

VIA BOCCIONI, 1 Tel./Fax 0962/961635 

Cod. Mecc. KRIC81000G – Cod.Fisc. 91021350797 

88900  CROTONE 

 

                             
Prot. n°   2272 C/36                                                                      Crotone lì 11/04/2014 

Ai Sigg. Docenti 

AL Personale ATA 

Ai genitori  

Agli alunni 

LORO SEDI 

 

Oggetto VENERDI’ 02 MAGGIO  2014: Giornata dell’INTERCULTURA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto l’art. 5, comma 2 del DPR 275/99; 

- Visto l’art.3 D.lgs. 297/94; 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 07/08/2013; 

- Vista la delibera del Collegio dei Docenti  del 03/09/2013; 
 

DISPONE 
 

Che giorno 02 MAGGIO c.a. il personale docente sia in servizio a partire dalle ore 16,00 nei locali della 

scuola primaria Don Bosco al fine di contribuire alla buona riuscita della Giornata. 

Il Personale in indirizzo, secondo quanto deliberato dai suddetti Organi Collegiali, NELLA GIORNATA 

DELL’INTERCULTURA DEL  02/05/2014 (come da piano annuale delle attività) recupererà il 17 maggio 

c.a.: Sabato della Festa della Madonna di Capocolonna); 

Il Programma è il seguente: 

Alle ore 10,00 Convegno nella sc. primaria Don Bosco: Intercultura, cittadini attraverso lo sport. 

Alle ore 16,30 Torneo di calcio a 5: Cittadinanza e Intercultura 

I docenti (è facoltativo solo per i docenti che hanno il giorno libero di sabato, tranne per la scuola materna 

che ha già recuperato il Sabato non partecipando alla Giornata della Legalità ), saranno in servizio per dare 

il loro personale contributo, seguendo anche le indicazioni della Prof.ssa Pugliese e Responsabili dei singoli 

plessi.. 

I docenti di strumento recupereranno nella manifestazione finale dei GSS. 

I docenti e gli alunni del C.T.P. recupereranno le ore di lezione nella mattina del 02 /05/2014, partecipando 

al succitato Convegno. 

I docenti tutti faranno pervenire alle Responsabili di plesso e Collaboratori del DS,, entro  le ore 13,00 del 28  

Aprile il foglio allegato  con indicazione di quanto prodotto con le rispettive classi. 

GLI ALUNNI ED I LORO GENITORI SONO INVITATI!! 

Si richiede la collaborazione di tutti   

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            ( Dott.ssa Annamaria Maltese) 


